

**Věc: Cenová nabídka č. 027/2017**

Zdvojené okno : Pardubice Štrossova DpS U kostelíčka

Okno zdvojené 1 ks 1300 x 2150mm repase

Křídla:-vyvěšení křidel

- zajištění otvoru DTD deskou
- odvoz
- vysklení
- likvidace skla
- opálení původních nátěrů
- výměna kování s nutností úpravy lůžek
- přetmelení dvousložkovým epoxidovým tmelem, s případnou výměnou poškozených dřevěných prvků vsazením nového dřeva
- výměna a doplnění okapniček
- přebroušení
- 1. základní nátěr synt. barvou
- přebroušení
- dodatečné přetmelení šlehaným akrylátovým tmelem
- přebroušení
- 2. základní nátěr synt. barvou
- broušení
- 1. vrchní nátěr Syntetický RAL 9010
- 2. vrchní nátěr Syntetický RAL 9010
- zasklení
- odvoz
- navěšení
- seřizování
- výroba nových neopravitelných křidel do 5%

**Okenní rámy**

- opálení původních nátěrů
- výměna kování s nutností úpravy lůžka
- přetmelení dvousložkovým epoxidovým tmelem, s případnou výměnou poškozených dřevěných prvků vsazením nového dřeva
- přebroušení
- 1. základní nátěr synt. barvou
- přebroušení
- dodatečné přetmelení šlehaným akrylátovým tmelem
- přebroušení
- 2. základní nátěr synt. barvou
- broušení
- 1. vrchní nátěr Syntetický RAL 9010
- 2. vrchní nátěr Syntetický RAL 9010

Cena repase okna 4263,-/m<sup>2</sup>

3NP	pokoj 84	1250x1350mm	1,688m <sup>2</sup>	7 194,-/ks	2ks	14 388,-
3NP	pokoj 85	1250x1350mm	1,688m <sup>2</sup>	7 194,-/ks	1ks	7 194,-
3NP	WC, sprcha	1250x1400mm	1,750m <sup>2</sup>	7 460,-/ks	3ks	22 381,-
2NP	pokoj 66	1250x2150mm	2,688m <sup>2</sup>	11 457,-/ks	3ks	34 370,-
2NP	hala, TV	1250x2150mm	2,688m <sup>2</sup>	11 457,-/ks	1ks	11 457,-
Celkem včetně dopravy a montáže bez DPH						<b>89 790,-</b>

V Pardubicích 16.září 2017 Ing. Motyčák Luboš STAFI finalizace staveb s.r.o



Prodejna:  
 Štrossova 905 Pardubice - U Kostelíčka  
 tel.: 466 614 060 • fax: 466 614 080

Ostřešany 320  
 530 02 Pardubice  
 IČO: 25968203  
 DIČ: CZ25968203